ПРОТОКОЛ У»______
общего собрания собственников помещении в многоквартирном доме,

расположенном но адресу г. Омск, ул. 0,{/ Р/ I, } \ / ShAЛ М-~> { Q t \ _________________ _
проведенного в форме заочного голосования

г. Омск « 4 ^ -» О Ц-_________ 201 (з г.

Инициатор общего собрания собственников помещении в многоквартирном доме:

(I »

Дата начала голосования « f) Ц_» \j (-.>______201Ц г.
Дата окончание приема решений собственников помещений « j ^  » [7 _______201 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений____________________________  * 1 2

Подсчет голосов собственников помещении в многоквартирном доме:

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
(равно количеству кв.м, жилых и нежилых помещений многоквартирного дома).

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
что составляет Ц Ц- % от общего числа голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор способа оплаты коммунальных услуг (в том числе за коммунальные услуги, потребляемые

при использовании общего имущества в многоквартирном доме).
2. О порядке расчета за коммунальные услуги на ОДН.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня п ВЕШИЛИ:

'л r-L 0 (]  ̂ (ГКолосов

: Д Щ Л '  голосов.

1. Оплату за все коммунальные услуги осуществлять непосредственно ресурсоснабжающим
организациям (в том числе за коммунальные услуги, потребляемые при использовании общего
имущества в многоквартирном доме - на ОДН).

• «Против»Голосовали: «За»

Решение принято

Решение по первому вопросу повестки дня [ 1 1 Д ( ( ( f (lijptfrfHto или не принято)

олосов. что составляет

; «Воздержался»_________ ,

£ £ %  от общего числа голосов.

2. Объем коммунальной услуги, превышающий объем коммунальной услуги, предоставленной на
ОДН. определенный исходя из показаний общедомового прибора учета, над объемом,
рассчитанным исходя из нормативов потребления коммунальной услуги, предоставленной на ОДН,
оплачивать по квитанциям где распределение денежных средств за него осуществляется между
всеми собственниками (нанимателями) жилых и нежилых помещений пропорционально размеру
общей площади жилого и нежилого помещения.

Голосовали: «За» 4 ){ А  % А  « 1 1ротив» ~~ ; «Воздержался» -----

Решение принято \  8 £  % Jj голосов, что составляет -f % от общего числа голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня j.yj f ( , ( : \  (цфМфго или не принято).

Настоящий протокол общего собрания собственников помещений в мпогоквартирном-ломе является
неотъемлемой частью договора № ' jQ  ^  oi « '( % » (I1 - f _________ 20 ■( Ь г. управления
многоквартирным домом, заключенного с ООО «УК Жилищник 8».

Инициатор общего собрания I W.i .1.
(Ф И О полностью. № КВ.. ПОДПИСЬ)

1Ф И О полностью, AV кв., подпись) ,

6  ̂ I Ю

f  s  У sz ±
И О ПОЛНОСТЬЮ. .Чц кв., подпись)

(Ф И О полностью. .SV кн , подпись)

Собственники помещении, принявшие участие в подсчете голосов:

О* И о   ̂ПО.1Н0СП.1О. S'.' кв ,.)нип||сь)
Ыку  ̂ и Ь

От и о  полностью. № кв . m um irt)
Г У  ^  'У у  У  Я

• ‘I1 И О ПОЛНОСТЬК', Кс KR . полнись)